ATA DE SESSÃO DE HABILITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE PATROCÍNIO Nº 03/2023

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às nove horas,
reuniu-se no Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO o Pregoeiro
João Antônio das Chagas Silva e os membros da Equipe de Apoio: Ennio Jacintho
Danesi e João Lucas Nascimento Cruz designados conforme Portaria nº 20/2023, para
recebimento e abertura das propostas de projetos da Chamada Pública nº 03/2023
Apoio à Assistência Técnica Habitacional de Interesse Social (ATHIS), com o objetivo de
habilitar, nos termos do edital, os projetos apresentados.

Foram recepcionados os seguintes projetos, com os respectivos números
de protocolo:

Nº PROTOCOLO
PROPONENTE

1 1738154 Associação Quilombola de Piracanjuba Ana Laura

2 1738138 Fundação de Apoio à Pesquisa - projeto "Oficina de fundação radier:
assessoria técnica a famílias chefiadas por mães solo em Goiás-GO "

3 1738123
Fundação de Apoio à Pesquisa - projeto "Projeto de Assistência Técnica
de Reformas, Ampliações e Adequações para residências em áreas

periféricas da Goiânia"

Dando continuidade ao certame, iniciou-se a Fase de Habilitação, não
havendo proponentes inabilitados.

Assim, em razão da apresentação completa dos documentos de habilitação nos
termos do Edital de Chamada Pública nº 02/2023, foram Habilitadas as seguintes
propostas:

PROTOCOLO PROPONENTE

1738154 Associação Quilombola de Piracanjuba Ana Laura

1738138 Fundação de Apoio à Pesquisa - projeto "Oficina de fundação radier:
assessoria técnica a famílias chefiadas por mães solo em Goiás-GO "

1738123
Fundação de Apoio à Pesquisa - projeto "Projeto de Assistência Técnica
de Reformas, Ampliações e Adequações para residências em áreas

periféricas da Goiânia"

Nada mais para registrar procedeu-se a lavratura desta Ata, que segue assinada
pela Comissão Permanente de Licitação.

Encerramento às treze horas.

João Antônio das Chagas Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Ennio Jacintho Danesi
Membro CPL

João Lucas Nascimento Cruz
Membro CPL

		2023-04-19T12:04:37-0300

		2023-04-19T13:08:10-0300
	ENNIO JACINTHO DANESI:69357269134

		2023-04-20T09:26:03-0300
	JOAO LUCAS NASCIMENTO CRUZ:71241823103